
TE
CH

NI
SC

HE
 

CH
EM

IE

MONTAGESPRAY DTS 1814

 

 

 

 

 

   

830031  400 ml 

 
 
 

 
 

 
       

  

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

  

 METALO-KERAMICKÉ 
PŘÍSADY

MAZACÍ 
TUKSenzační separační a mazací účinek

navzdory nejextrémnějším podmínkám

Odolný vůči tlaku až do 
1800 N - 180 kg / mm 2

     
    

Hliníkové částice zůstávají mezi komponenty
i pod nejvyšším tlakem a zajišťují 
nedestruktivní demontáž

          
   

   
   

  
   

   
  

   
   

   
  

   
  

Teplotní odolnost do 1400°C 
(krátkodobě až 1600°C)
Keramické částice blokují teplo a zabraňují 
zadření a opotřebení i po extrémním 
tepelném zatížení

Ochrana díky silné hliníko-
keramické speciální pastě

    
   

Žádné zadření nebo opotřebení - zabezpečíte 
a prodloužíte životnost svých strojů

Oblasti použití
      

        
        
       

 

• Extrémně teplotně a tlakově zatížené
 kluzné plochy a kolejnice všeho druhu,
 jako jsou šroubové a zástrčkové spoje,
 čepy, šrouby, příruby, těsnění, vodítka
• Ložiska a uložení s lícováním nebo lisováním
• Součásti, které jsou v přímém kontaktu s horkou 
   nebo studenou vodou, párou

    
    

     
    

     
     

• Demontáž poškozených šroubů během údržby
   nebo oprav bez nutnosti jejich odřezávání
• Účinně brání zapečení a kontaminaci ošetřených 
   dílů, matic, klínů, pružin

    
   

To nejlepší ze dvou 
komponentů v jednom spreji:

   
   
  

   
   
  

- stříbrné tuhé mazivo
- maximální tlaková odolnost 
- vynikající vlastnosti při 
  nouzovém chodu

   
   
   

     

Aluminium

   
   

  
     

   
   

  

   
Keramika
- bílý pevný lubrikant
- maximální separační účinek

   
     
   

    
- vynikající teplotní odolnost
 až 1600 °C

 
 

   
    

  

 
 

 
   

             
  

 
 

 
   

  
    

 
 

 
   

  
 

          
 

 
   

  
 

  
  

 
   

  
 

  
   

Vzlínavost ★

Odolnost vysokému tlaku ★★★

Teplotní odolnost ★★★★

Přilnavost ★★★

Brání kontaminaci ★★

Pevná složka  Metalo-Keramické přísady

  

  

 

   

 

   

Technické parametry 
Bod vzplanutí       

     
  

Třída konzistence
vyšší než 180° C (DIN ISO 2592) 

2 (NLGI) DIN 51818 

~268 (DIN ISO 2137) 

>1800 N (DIN 51350-4)
Penetrace 60 DH VKA-

Odolnost tlaku

  

Montagespray DTS 1814

ObjemNázevKat. číslo Balení

Sprej

Doporučené produkty

 
 

Aplikační štětec 
730001-2

Rox-Dark 
810011

SecuFeel touch 
tp.10501110

Kobaltové vrtáky 
HSS Co5
748127

   +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


